令和３年８月２７日

保護者 様

大阪市立田川小学校

校  長   笘  敦 朗

家庭学習で活用できる学習コンテンツについて

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

平素は、本校教育活動にご協力を頂きありがとうございます。

各ご家庭のパソコン・タブレット・スマートフォン等から視聴でき

る学習コンテンツにつきまして、本校ホームページにリンクを張り付

けておりますので家庭学習にご活用下さい。

参考までに概要を裏面に載せておりますのでご覧下さい。

今後とも、本校教育にご理解ご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。